Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования
«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»
(СВФУ)

ПРОТОКОЛ №____
заседания государственной экзаменационной комиссии (ГЭК)
по представлению научного доклада об основных результатах подготовленной научно-квалификационной работы (диссертации)

____________20____г.                                                   с____час.____мин. до____час___мин.

СЛУШАЛИ:
Обучающегося:________________________________________________________________
учебного подразделения, группы: ________________________________________________
направления подготовки/специальности:__________________________________________

на тему: ______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель ГЭК: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Члены ГЭК: __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

НАУЧНЫЙ ДОКЛАД ВЫПОЛНЕН:

Под руководством ____________________________________________________________
При консультации_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

В ГЭК представлены следующие материалы:
1. Приказ №_______-Уч от_____________20___ г. о допуске к защите;
2. Приказ №_______-Уч от_____________20___г.  об утверждении темы;
3. Расчетно-пояснительная записка к работе на _____страницах;
4. Демонстрационные материалы к работе на _____листах;
5. Отзыв руководителя
6. Рецензия на работу от__________________________________________

После сообщения о выполненной работе обучающемуся заданы следующие вопросы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Общая характеристика ответов обучающегося заданные ему вопросы и рецензию____________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Оценка руководителя:__________________________________________________________
Оценка внутреннего рецензента:__________________________________________________
Оценка внешнего рецензента:__________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать, что обучающийся_______________________________________________
Выполнил и защитил работу с оценкой:________________________________________
2. Рекомендации_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Отметить, что___________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
4. _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель ГЭК:_______________/_____________________________.
                                                           подпись                                      (расшифровка подписи)
Члены ГЭК:_______________/_____________________________.
                                          подпись                                      (расшифровка подписи)
_______________/_____________________________.
              подпись                                      (расшифровка подписи)
_______________/_____________________________.
              подпись                                      (расшифровка подписи)
_______________/_____________________________.
              подпись                                      (расшифровка подписи)
_______________/_____________________________.
              подпись                                      (расшифровка подписи)
_______________/_____________________________.
              подпись                                      (расшифровка подписи)

Секретарь:_______________/_____________________________.
                                   подпись                                      (расшифровка подписи)